niech się uda do kantoru wynajmu po
wozów Hotel krakowski, uli
ca Bielańska. 2141r

Ktoby z pp. Kupców na prowincji handlują
cych zapałkami zecheiał przyjąć na 2133

Skład Główny
Zapałki Słupkowe

„ORION,"
zechce się zgłosić do Kantoru Z. Sucho-
wiecki, “Królewska M S3, Warszawa.

Ostrzeżenie.
Z dria 10 (22) na 11 (23) Sierpnia 1884 r.

w nocy, skradzione zostały weksle wystawio-,
Ae przez W. Kanigowskiego, wydane J. U.
Ryłownikówowi, płatne w Warszawie;' pier
wszy wystawiony 6 (18) Lipca 1884, płatny
1 (13) Września 1884 na rs. 300; drugi wy
stawiony 6 (18) Lipcu 1884, płatny żśś*2 (14)
Września 1884 na rs. 300, trzeci d. 6 (18)
Lipca 1884, płatny 10 (22) Września 1884 r.
na rs. 300, czwarty z d. 6 (18) Lipca 1884,
płatny 13 (25) Września 1884 r. na rs. 300,
piąty z d. 6 (18) Lipca 1884, płatny 27 Wrze
śnia (9 Października) 188+ r. na rs. 400, szó
sty z d. 6 (18) Lipca 1884, płatny 29-Wrze-
śnia (11 Października) 1884 r. na rs. 382
kop. 50', siódmy z d. 6 (18) Lipca 1884, pła
tny 1 (13) Października 1884 r. na rs. 300,
ośmy z d. 6 (18) Lipea 1884 r., płatny 2 (14)
Października 1884 r. na rs. 390, dziewiąty
z d. 6 (18) Lipca 1884 r„ płatny 4 (16) Paź
dziernika 1884 r. na rs. 300; ogoleni dziewięć
weksli na summę rs. 2,972 kop. 50, jeżeli ta
kowe znajdą się w czyjemkolwiek posiadaniu,
to je uważać należy za nieprawne i odesłać
do Wydziału Śledczego przy Kaneelarji War
szawskiego Ober-Policmajstra; zamiast bo
wiem skradzionych weksli wydane zostały
nowe, prawomocne.